
Turneringsbestemmelser 
 

Match Play 2016 
 

Turneringen er åpen for alle medlemmer av Mandal Golfklubb. 

Turneringen spilles i henhold til Golfreglene,  

NGFs Lov og bestemmelser og gjeldende lokale regler. 

 

Match er spill om hull.  

Klasser:  

Damer   

Herrer 

Startkontingent kr. 250,- 

Startkontingent må være betalt i klubbhus innen trekningen  

kl.20.00 onsdag 11. mai, ellers ansees personen som ikke påmeldt. 

 

Rundene spilles slik:  

1. Runde: 13. mai – 5. juni  

2. Runde: 6. juni – 3. juli  

3. Runde: 4. juli – 14. august 

4. Runde: 15. august – 11. september 

5. Runde:12. september – 25. september  
  

Matchene settes opp etter loddtrekning.  

Matchene skal spilles innen de angitte datoene for hver runde. Spillerne skal bli enige om 

spilletid innen tidsfristen som er angitt. Begge spillerne har samme kontaktansvar.  

Blir spillerne ikke enige om spilletid, skal matchen spilles kl. 18.00 siste dag i perioden. Hvis 

ingen møter, diskvalifiseres begge spillerne. Hvis en møter alene går hun/han videre på walk-

over.  

Hvis en spiller på forhånd vet at hun/han ikke har anledning til å spille, skal hun/han 

underrette sin motspiller. Motspilleren går videre på walk-over og dette SKAL føres på 

spilletablået før tidsfristen har utløpt for å ha gyldighet. 

 

Matchene går over 18 hull. Matchene er konkurranse med handicap. Differansen mellom 

spillernes spillehcp gis til spilleren med høyest handicap. Slagene skal fordeles ifølge indeks 

på scorekortet (fra indeks 1 og oppover). Konkurransen er vunnet når en spiller leder med et 

antall hull større enn antall hull som gjenstår å bli spilt. Ender konkurransen med likt resultat, 

spilles det vider inntil en spiller vinner et hull. Handicap slagene gis som i den fastsatte 

runden.  

Taperen skal umiddelbart etter avslutning av konkurransen og innen utløpet av spilleperiodens 

tidsfrist, føre resultatet på matchspill tablået. Matcher hvor resultatet ikke er ført innen 

tidsfristens utløp, skal regnes som ikke spilt. 

 

Premieringen:  

ca. 1/4 av de beste i hver klasse 

 

Turneringsledere: Edmund Jaabæk, mob. 93210655 


